[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）
第　　 号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

宇美町長 　　　　　　印

配水管等損害賠償金請求通知書

年　 月 　日付けで届出のありました配水管等事故につきまして、宇美町上水道事業配水管等の損傷事故に係る損害賠償請求事務取扱要綱第５条の規定に基づき下記のとおり損害賠償金を請求いたしますので、別添の納入通知書により、指定の期日までにご入金いただきますよう通知いたします。

記

１　損害賠償金 　　　　　　　　　　円

２　納入期限　　　　　　年　　月　　日

３　損害賠償金の内訳
	費　　目
	金　　　額

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合計
	円